АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2014                                                                                 № 520  [image: image1.jpg]

Об утверждении формы акта выбора земельного участка
В соответствии со статьями 30, 31 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 41 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Краснокамского муниципального района и в целях приведения в соответствие с решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 01 марта 2007 № 21  «Об утверждения Положения о порядке предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также находящихся в собственности Краснокамского муниципального района» (ред. от 18.12. 2013) администрация Краснокамского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить форму акта выбора, согласно приложению  1.

          2. Опубликовать постановление в специальном выпуске «Официльные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда»..

          3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Краснокамского муниципального района С.В. Ложкина.
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского

муниципального района                                                      Ю.Ю. Крестьянников

исп. Гумарова С.М., 43841

                                                                                                                                        Приложение 1 к постановлению

                                                                                                                                         администрации Краснокамского

                                                                                                                                         муниципального района

                                                                                                                                         от 11.04.2014 № 520

АКТ ВЫБОРА № ____

земельного участка

по заявлению _____________________________
(наименование организации, предприятия, Ф.И.О. гражданина)

г.Краснокамск                                                                                             «       »___          ____20        г.
Участок рассматривается для _____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
    Мы, нижеподписавшиеся:
1. Уполномоченный представитель комитета имущественных отношений администрации Краснокамского муниципального района.

2.  Уполномоченный представитель органа местного самоуправления поселения.

3. Уполномоченный представитель отдела территориального планирования администрации Краснокамского муниципального   района.

4. Уполномоченный представитель МКУ «Управление гражданской защиты,  экологии и природопользования Краснокамского муниципального района».

5. Уполномоченный представитель Центральных электрических сетей по Краснокамскому району ОАО « Пермэнерго» ул. Коммунистическая 56 «А».

6. Представители организаций, интересы которых могут быть затронуты постройкой объекта (нужное подчеркнуть):

- ЗАО «Газпром газораспределение Пермь»

Краснокамский филиал                                                 требуется                                   не требуется

- ОАО «Ростелеком»                                               требуется                               не требуется

- МУП «Водоканал»                                                требуется                               не требуется

- МУП «Краснокамские коммунальные

городские электрические сети»                              требуется                               не требуется

- ООО «ПСК» ОСП «Пермская площадка»

5 эксплуатационный район                                     требуется                               не требуется

- ООО « Майские тепловые сети»                          требуется                               не требуется

-  ОАО «Связьстрой – 4»                                        требуется                               не требуется

-   иные                                                                     требуется                               не требуется

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Установили:

1. Участок, намеченный  __________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

находятся в ведении (кого) _______________________________________________________________________

и расположены: ___________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

Общая площадь участков ориентировочно определяется ________________________________________

Участок сухой (или другое описание по месту) ________________________________________________

________________________________________________________________________________________

рельеф местности (описание рельефа) _______________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

грунты (описание грунтов) _________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
 2. Инженерное обеспечение проектируемого объекта ___________________________________________
________________________________________________________________________________________
3. Заявленные требования заинтересованных лиц об установлении сервитутов, ограничений в использовании, установлении охранных (санитарных) зон и т.д. _______________________________________________

_______________________________________________________________________________________

4. Комиссия на основании осмотра на месте считает выбранный участок  пригодным  для                               _______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
Согласовано:

__________________________                                                                                       ______________________________________________

           (подпись)                                                                                                                                           (Ф.И.О.)

            М.П.

__________________________                                                                                        _____________________________________________

           (подпись)                                                                                                                                          (Ф.И.О.)

            М.П.

___________________________                                                                                      ______________________________________________

           (подпись)                                                                                                                                            (Ф.И.О.)

            М.П.

__________________________                                                                                         ______________________________________________

           (подпись)                                                                                                                                           (Ф.И.О.)

            М.П.

__________________________                                                                                         ______________________________________________

           (подпись)                                                                                                                                            (Ф.И.О.)

            М.П.

__________________________                                                                                         ______________________________________________

           (подпись)                                                                                                                                            (Ф.И.О.)

            М.П.

__________________________                                                                                          _____________________________________________

           (подпись)                                                                                                                                           (Ф.И.О.)

            М.П.
__________________________                                                                                         ______________________________________________

           (подпись)                                                                                                                                            (Ф.И.О.)

            М.П.

__________________________                                                                                          _____________________________________________

           (подпись)                                                                                                                                           (Ф.И.О.)

            М.П.